000.00.16.H22-210723-0012

     UBND TỈNH HÀ GIANG

    SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /TB-SYT     Hà Giang, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế

Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ qui

định về quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31/12/2018

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP

ngày 15/5/2016 của Chính phủ.

Sở Y tế Hà Giang tiếp nhận hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết

bị y tế của Công ty TNHH liên hợp dược Hà Giang (mã hồ sơ: 000.00.16.H22-

210723-0012). Sau khi xem xét hồ sơ và đối chiếu với quy định tại khoản 4, Điều

38 Nghị định số 36/2016/NĐ-CP của Chính phủ (cơ sở thay đổi địa điểm kinh

doanh, nhân sự, kho bảo quản) Sở Y tế thông báo như sau:

1. Tên cơ sở công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế loại B, C, D:

CÔNG TY TNHH LIÊN HỢP DƯỢC HÀ GIANG.

- Địa chỉ: Số nhà 58A, đường Hai Bà Trưng, tổ 12, phường Nguyễn Trãi, TP

Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

- Người đại diện hợp pháp của cơ sở: Hoàng Ngọc Sương

- Hồ sơ kèm theo:

+ Văn bản công bố số 01/LHD-CBB ngày 23/7/2021 của Công ty TNHH

Liên hợp dược Hà Giang

+ Bản kê khai nhân sự.

+ Các giấy tờ chứng minh kho bảo quản, phương tiện vận chuyển trang thiết

bị y tế.

2. Cơ sở được phép mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D kể từ ngày

sở Y tế ban hành thông báo này. Trong quá trình hoạt động, cơ sở mua bán trang

thiết bị y tế phải thực hiện lại thủ tục công bố đủ điều kiện mua bán nếu có một

trong các thay đổi liên quan đến hồ sơ đã công bố trước đó như: nhân sự, kho bảo

quản và phương tiện vận chuyển trang thiết bị y tế.

Sở Y tế Hà Giang thông báo tới Công ty TNHH Liên hợp dược Hà Giang

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Liên hợp dược Hà Giang;

- BGĐ Sở;

- Phòng Thanh tra;

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYD&BHYT.

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Hoàng Thị Chung

http://dvcsyt.hagiang.gov.vn/?uid=76&Action=view&FCode=000.00.16.H22-210628-0001
http://dvcsyt.hagiang.gov.vn/?uid=76&Action=view&FCode=000.00.16.H22-210628-0001
http://dvcsyt.hagiang.gov.vn/?uid=76&Action=view&FCode=000.00.16.H22-210628-0001

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-26T10:47:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Chung<ntchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-26T10:53:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-26T10:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-26T10:53:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!